Kilpailu 19.8.2012 C agilityrata, paikka Tampere

Mini 1, tuomari Henri Luomala, koirakoita 9,ia46 s,ea 92 s, v 3,2 m/s

Sija
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Medi 1, tuomari Henri Luomala, koirakoita 6,ia 46 s,ea92s,v 3,2 m/s
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1
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Nro
2
1
5
8

10
9
7
6

11

12

Nro
16
14
19
17
18
20

Rotu
X-rotu
jackru
lagpys
kiihar
parson
parson
kaapin
parson
borter
jackru

Rotu
espves
espves
shelam
slapko
kaasna
beagle

Nimi Ohjaaja

Sysi Tuisku Virolainen
Lilja Sari Hannula
Morkd Anni Tammisto
Frank Jonna Saarela
Tyyne Laura Péala
Jaska Henna Suhonen
Lily Linda Lammi
Piipu Tuija Laurila
Carla Harri Konttinen
Merle Ellinoora Silokangas

Nimi Ohjaaja

Asa Emma Velling
Peikko Virpi Hujanen
Tomu Tuisku Laine
Aivi Hilla Salovaara
Giga Kirsti Kauppi

Ressu Taru Waldén

Seura
SAWON
TAMSK
TAMSK
TAKUT
AETSA
SSK
NPKH
TAMSK
VAS
FPUKO

Seura
TAMSK
YLOKK
YLOKK
TAMSK
VAS
WALAT

Aika Nopeus
37,60 3,91
44,61 3,30
39,28 3,74
47,62 3,09
39,12 3,76
43,76 3,36
51,33 2,86
Aika Nopeus
30,12 4,88
32,57 4,51
44,88 3,28
40,62 3,62

1, tuomari Henri Luomala, koirakoita 18, ia46s,ea 92 s, v 3,2 m/s

Nro
27
42
36
39
31
24
22
29
23
21
25
28
32
33
34
35
38
41

Rotu
whippe
novnou
hovawa
belpat
espves
pitcol
borcol
snauts
borcol
slapko
whippe
borcol
belpag
borcol
borcol
isovil
whippe
borcol

Mini 2, tuomari Henri
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Nro
58
44
54
45
55
46
53
48
47
52

3
51
43
56

Rotu
mittel
parson
jackru
jackru
cavspa
borter
shelam
stbter
jackru
kaasna
shelam
lagpys
papill
chihup

Nimi Ohjaaja

Nopo Hanna-Mari Hartin
Cara Niina Taipale

Luumu Kaisa Laukkanen
Kdssi Veera Jarvinen
Zorro Katriina Nurmikolu
Ruu Susanna Tanskanen
Nuka Tanja Kurikka

Nifia Kirsti Kauppi

Astra Emma Laukkanen
Lilli Leena Lindstrém
Inka Nina Laaksonen

Mc Nap  Sanna Koreasalo-Aréla
Nomi Noora Horppu

Dedi Henna Lintunen
Ronja Tuija Tainio

Zahi Marita Yliknuussi
Hylsy Eija Lahdesmaki
Lucy Leena Himberg

Luomala, koirakoita 16, ia45s,ea90s,v 3,2 m/s

Nimi Ohjaaja

Tinka Minna-Kaisa Haapanen
Arska Annu Kerénen

Jippu Paula Alanko

Lumi Kristi Vaidla

Helmi Hanna Kéarjenmaki
Dami Johanna Raudaskoski
Pdppis Heidi Ruoho

Ec Laura Vuorisalo

Svea Liisa Berg

Moona Arja Sinkkila

Peppi Laura Haapala

Sohvi Maria Laitamé&ki

Porro Marjut Kovalainen
Mini Kirsi Mertala

Tampereen Koiraurheilijat ry

Seura
TAMSK
LAUKA
RAUMA
TAMSK
TAMSK
NPKH
TAKUT
VAS
TASSU
TAMSK
HARJA
TAKUT
TAMSK
BAT
YLOKK
SVK
LAKKE
HAU

Seura
YLOKK
YLOKK
TAKUT
(EST)
VIRTA
JAT
TAMSK
TAKUT
TAMSK
NPKH
PAGT
HAU
TAMSK
VIRTA

Aika Nopeus
35,01 4,20
35,74 4,11
41,86 3,51
32,15 4,57
42,86 3,43
44,46 3,31
50,26 2,92
54,92 2,68
37,31 3,94
67,32 2,18

Aika Nopeus
32,63 4,41
32,65 4,41
38,54 3,74
39,52 3,64
40,17 3,59
45,45 3,17
43,72 3,29
45,25 3,18
47,62 3,02
33,40 4,31
34,47 4,18
41,16 3,50
42,90 3,36
52,34 2,75

AV
-8,40
-1,39
-6,72

1,62
-6,88
-2,24

5,33

AV
15,88
13,43

-1,12
-5,38

AV
10,99
10,26
-4,14
13,85
-3,14
-1,54

4,26

8,92
-8,69
21,32

AV
12,37
12,35

-6,46
-5,48
-4,83
0,45
-1,28
0,25
2,62
11,60
10,53
-3,84
-2,10
7,34
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Tulos
-8,40
-1,39

5
6,62
10

10
15,33
HYL
HYL
POIS

Tulos
-15,88
-13,43

10
HYL
HYL

Tulos
-10,99
-10,26

-4,14

10
19,26
23,92

30
36,32

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-12,37
-12,35
-6,46
-5,48
-4,83
0,45

5

5,25
7,62
10

10

10

10
17,34
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SAGI

Muuta
LUVA
LUVA

Muuta
SERT
LUVA

Muuta
LUVA
LUVA
LUVA

Muuta
SERT
SERT
LUVA
SERT
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Kilpailu 19.8.2012 C agilityrata, paikka Tampere

Mini 2, tuomari Henri Luomala, koirakoita 16, ia45s,ea90s, v 3,2 m/s

Sija

Medi 2, tuomari Henri Luomala, koirakoita 8,ia45s,ea90s,v 3,2 m/s

Sija
1

2
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Nro
49
50

Nro
63
59
61
65
60
64
67
68

Rotu
parson

papill

Rotu
lagrom
shelam
shelam
shelam
borter
cocspa
espves
shelam

Nimi
Vappu
Pepita

Nimi
Peppi
Gabby
Lara
Dixie
Alfred
Mila
Tilli
Krum

Ohjaaja
Hanna Hynninen
Charlotta Alamaki

Ohjaaja

Anniina Kivineva
Jenny Heiskanen
Jenna Uotila

Alexia Persons
Maren Konttinen
Sirpa Kivimaki
Katariina Tenhunen
Esa Koivuranta

Seura
TAKUT
KSKK

Seura
TAMSK
TAKUT
SHELT
VAS
VAS
TAMSK
WALAT
TAMSK

Aika Nopeus
Aika Nopeus
37,23 3,87
37,78 3,81
50,05 2,88
45,58 3,16

Maksi 2, tuomari Henri Luomala, koirakoita 19, ia45s,ea90s,v 3,2 m/s
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Nro
90
43
26
81
83
74
75
70
88
30
73
71
87
85
76
77
79
82
89

Rotu
novnou
borcol
lappor
borcol
auskel
auspai
hovawa
borcol
schape
auskel
borcol
pon
auskel
whippe
sakpai
whippe
borcol
parcol
auskel

Nimi
Fiilis
Huippu
Katla
Sentti
Ama
Fanni
Aku
Sofi
Rocky
Demi
Nala
Vale
Eka
Mette
Makki
Ansa
Luu
Toivo
Hukka

Ohjaaja

Tanja Virtanen
Minna Lahtinen
Jenni Punttila
Marjukka Helin
Lea Nissinen
Minna Saros

Miko Rinne

Mira Virta

Anna Karhenmaa
Noora Harjula

Lea Taipaleenméaki
Sarianna Sarmastola
Tuula Pessa

Pirjo Jutila

Jenni Sara-Aho
Elina Kuikka

Anu Rantanen
Paivi Nummi
Henna Uusitalo

Seura
JAT
NPKH
LAPPA
YLOKK
TAMSK
TAMSK
TAMSK
SBCAK
TAMSK
YLOKK
TAMSK
TAKUT
TAMSK
LAKKE
NPKH
JAT
TAMSK
TAMSK
LEVEK

Aika Nopeus
33,49 4,30
33,72 4,27
39,73 3,62
30,76 4,68
32,11 4,49
33,50 4,30
37,99 3,79
35,73 4,03
38,10 3,78
41,34 3,48
33,38 4,31
38,30 3,76
41,65 3,46
58,28 2,47

Mini 3, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 25,ia49s,ea 98 s, v 3,5 m/s

Sija

~No o wWwN PR

Nro
118
115
111
106
104
95
108
91
92
93
94
96
97
98
100
101
102
103
105

Rotu
kaavil
shelam
kaasna
jackru
jackru
norwte
borter
lagpys
shelam
parson
lunnik
mittel
shelam
parson
jackru
borter
borter
amecoc
borter

Nimi
Huugo
Elmo
Olga
Tara
Sissi
Aurora
Nella
Piru
Vilma
Maisa
Gry
Taika
Tempo
Minni
Luna
Sauli
Viivi
Vili
Liina

Tampereen Koiraurheilijat ry

Ohjaaja

Heta Kylmdmaa
Maria Penttinen
Marita Yliknuussi
Leena Alasorvari
Niina Lahti-Hautala
Anna Savilammi
Laura Makinen
Paivi Mannisto
Noora Uotila
Toni Lahdensivu
Jenni Kaipainen
Tanja Nummelin
Jennina Kilponen
Ursula Korhonen
Maria Salonen
Anna Méakinen
lida Raudaskoski
Elina Kuorikoski
Sini Kaukinen

Seura
TAMSK
JAT
SVK
YLOKK
TAMSK
TAMSK
TAMSK
LEVEK
PAGT
TAKUT
TAMSK
WECA
PAGT
TAMSK
TAMSK
TAMSK
JAT
TAMSK
LEVEK

Aika Nopeus
40,72 4,22
44,44 3,87
48,99 3,51
53,44 3,22
41,84 4,11
54,30 3,17
54,11 3,18

AV

AV
-1,77
-7,22

5,05
0,58

AV
-11,51
-11,28

-5,27
-14,24
-12,89
-11,50

-7,01

-9,27

-6,90

-3,66
-11,62

-6,70

-3,35

13,28

AV
-8,28
-4,56
-0,01
4,44
-7,16
5,30
5,11

RV

RV
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15
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o o1 o1 o1 © OO

10
10
10
15
15
15
10
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15

Tulos
HYL
HYL

Tulos
-1,77
-7,22
15,05
15,58
HYL
HYL
HYL
HYL

23,28
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-8,28
-4,56
-0,01

4,44

5,30
20,11
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
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SAGI

Muuta

Muuta
LUVA
SERT

Muuta
LUVA
LUVA
LUVA

Muuta

SERT-A
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Kilpailu 19.8.2012 C agilityrata, paikka Tampere

Mini 3, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 25,ia49s,ea 98 s, v 3,5 m/s

Sija  Nro
107
109
110
113
114
116

Medi 3, tuomari Johanna Nyberg,

Nro
121
125
133
130
135
129
132
119
131
120
122
127
128
134
136
137
123
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Rotu
parson
shelam
cavspa
wecoca
jackru
shelam

Rotu
tarupi
koohon
espves
shelam
schape
shelam
kaasna
tiiter
stbter
parson
shelam
parson
shelam
engkte
koohon
manter
novnou

Nimi
Flora
Taika
Jente
Jorma
Tessu
Sumu

Nimi
Rocky
Aida
Pirre
Jakke
Sohvi
Tom
Ecco
Tosca
Hemmo
Mikki
Kalle
Rasmus
Vertti
Pate
Indy
Merckx
Willa

Ohjaaja

Jari Helin

Minna Valkealahti
Sanna Koivuranta
Katri Toivonen
Suvi Jutila

Sari Mikkila

Seura

YLOKK
TAMSK
TAMSK
TAMSK
TAMSK
LAGU

Aika Nopeus

koirakoita 16,ia49s,ea 98 s, v 3,5m/s

Ohjaaja
Paivikki Kahonen
Nora Mattsson

Kirsimaaria Inkinen-Moukola

Anne Haapala
Heikki Pala
Jennina Kilponen
Kirsti Kauppi
Kari Yli-Tuomi
Lotta Kokkila
Ursula Korhonen
Kaisa Porri
Marjut Mikkola
Maria Penttinen
Jenni Sara-Aho
Satu Nummela
Toni Lahdensivu
Miia Peltokangas

Seura
TAMSK
TAMSK
TOISK
PAGT
YLOKK
PAGT
VAS
YLOKK
TAKUT
TAMSK
LEVEK
YLOKK
JAT
NPKH
KOOHO
TAKUT
TAMSK

Aika Nopeus
40,59 4,24
42,23 4,07
42,49 4,05
41,64 4,13
42,82 4,02
41,29 4,17
59,78 2,88
66,02 2,61
75,84 2,27

Maksi 3, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 34,ia49s,ea 98 s, v 3,5m/s

Sija  Nro
142
152
139
169
159
141
171
148
164

69

80

84
138
140
143
145
146
147
149
150
153
154
155
156
157
158
160
161
163
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Rotu
espves
borcol
pitcol
silnou
sakpai
auspai
borcol
borcol
lyhcol
kromfo
belpag
borcol
borcol
lappor
auspai
lyhcol
borcol
parcol
whippe
X-rotu
whippe
borcol
whippe
borcol
lappor
auspai
espves
borcol
auspai

Nimi
Late
Into
Sitra
Senni
Pink
Tirri
Jeriko
Zagal
Olli
Toto
Sysi
Zeta
Tarppa
Velho
Moa
Vaino
Spot
Memmu
Viima
Maunu
Ferro
Hello Kitty
Sani
Fresco
Roki
Pro
Rane
Rysa
Ruu

Tampereen Koiraurheilijat ry

Ohjaaja

Kristina Tiainen
Kati Selkamaa
Silja Larmu

Lotta Korventausta
Marjo Heino
Minna Saros
Sabina Lahteenmaki
Emma Laukkanen
Erna Nurmiranta
Sirpa Katajamaki
Hanna El-Khouri
Johanna Krongvist
Maria Makela
Maiju Parviainen
Sanni Wahlroos
Marianne Kukkasniemi
Pekka Perala

Ville Kautto

Sanna Koski

Anna Karhenmaa
Outi Koski

Jukka Leppéala
Liisa Kopra
Anders Krongvist
Outi Puhakka

Jari Salmela

Sari Tuomivaara
Jari Harju

Eeva Tervo

Seura
TAKUT
TAMSK
LEVEK
TAMSK
LAW
TAMSK
YLOKK
TASSU
OSKK
LEVEK
ATD
K-PKK
11007116
LAKKE
AETSA
OSKK
TAMSK
LEVEK
AST
TAMSK
RIMA
LEVEK
AST
K-PKK
TAMSK
TAKUT
NPKH
LEVEK
NPKH

Aika Nopeus
47,78 3,60
39,06 4,40
42,05 4,09
42,20 4,08
43,01 4,00
46,25 3,72
42,43 4,05
44,86 3,83
46,05 3,73
47,17 3,65

AV

AV
-8,41
-6,77
-6,51
-7,36
-6,18
-7,71

10,78
17,02
26,84

AV
-1,22
-9,94
-6,95
-6,80
-5,99
-2,75
-6,57
-4,14
-2,95
-1,83

RV

RV
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10
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15

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-8,41
-6,77
-6,51

10
15,78
27,02
56,84

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-1,22
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15
HYL
HYL
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HYL
HYL
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HYL
HYL
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SAGI

Muuta

Muuta

Muuta
SERT-A
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Kilpailu 19.8.2012 C agilityrata, paikka Tampere

Maksi 3, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 34,ia49s,ea 98 s, v 3,5m/s

Sija  Nro Rotu Nimi
165 walspa Borje
166 lyhcol Masi
167 borcol  Nopsa
168 belpag Pink
144 lappor Tee

Tampereen Koiraurheilijat ry

Ohjaaja

Terhi Talaskivi
Katri Makinen
Marko Makela
Jutta Ruokonen
Maiju Parviainen

Seura Aika Nopeus AV RV
LEVEK

NPKH

11007116

NPKH

LAKKE

ﬂ
SAGI
Tulos Muuta
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
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